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Hovedarbejdsmiljøudvalget

Hus Tlf. E-mail

Formand: HR chef Hans Christian Nielsen 04.2 2354 hc@ruc.dk

Ledelsesrepræs.: Overbiliotekar Claus Vesterager Pedersen 26.2 2239 cvp@ruc.dk

Sekretariatsleder Mette Sonne Brendstrup 24.2 2452 mettesb@ruc.dk

Arbejdsmiljørepræs.: Servicemedarbejder Johnny Jakobsen 37 21710123 johnnyj@ruc.dk

Fagudd. betjent Poul Erik Frandsen 44.1 3706 pef@ruc.dk

kontorfuldmægtig Heidi Lundquist 43.2 3844 heilu@ruc.dk 

Ledelsessuppleant: Institutleder Jørgen Ole Bæhrenholdt 02.1 2155 job@ruc.dk

AMR-suppleant: Elektriker Torben Schovsbo-Larsen 37 28870057 tsla@ruc.dk

Studenterrepræs.: vakant

Sekretær: Arbejdsmiljøkonsulent Pernille Birk 04.2 2730 pbirk@ruc.dk

http://www.ruc.dk/om-universitetet/organisation/raad-naevn-og-udvalg/hovedarbejdsmiljoeudvalget/

husene 40, 41, 42, 43 og 44

Hus Tlf. E-mail

Formand: Institutleder Lene Palsbro 42.2 3200 palsbro@ruc.dk

Ledelsesrepræs.: Sekretariatsleder Bo Gad Køhlert 42.2 3830 bogad@ruc.dk

AMR (VIP) Professor Jan Pries Heje 43.2 3051 janph@ruc.dk

AMR (TAP) kontorfuldmægtig Heidi Lundquist 43.2 3844 heilu@ruc.dk 

Studenterrepræs.: vakant

Kontaktperson: Fuldmægtig Kirsten Høffding 42.2 3213 hoffding@ruc.dk

http://www.ruc.dk/institutter/cbit/om-instituttet/institutraad-og-lokaludvalg/

CUID - Institut for Kultur og Identitet

husene 03, 05, 07.2, 44, 45, 46, P5 og P6

Hus Tlf. E-mail

Formand: Institutleder Martin Bayer 3.2.4 2584 mb@ruc.dk

Ledelsesrepræs.: Sekretariatsleder Anya Strøm 3.2.4 2559 anyas@ruc.dk

AMR (VIP) Lektor  Claus Bundgård Christensen 3.2.2 2398 clausbc@ruc.dk

AMR (TAP) Studiesekretær  Jette Keilberg Johansen 3.2.4 3858 jettekj@ruc.dk 

Studenterrepræs.: vakant

Kontaktpersoner: Tania S. Brask Ledelsessekretær 3.2.4 2172 tania@ruc.dk

Studiesekretær  Jette Keilberg Johansen 3.2.4 3858 jettekj@ruc.dk 

http://www.ruc.dk/institutter/cuid/om-instituttet/raad-og-udvalg/samarbejds-og-arbejdsmiljoeudvalg/

Lokalt arbejdsmiljøudvalg ENSPAC - Institut for Miljø, Samfund og Rumlig Forandring 

husene 02, 03.1.3, 09.1, 10, 11, 12, 14.1 og P7

Hus Tlf. E-mail

Formand: Sekretariatsleder Christian Hestbæk 02.1 2676 chrh@ruc.dk

Ledelsesrepræs.: Lektor Erling Jelsøe P.7 2049 ej@ruc.dk

AMR (VIP) Lektor Annemette Palmqvist 11.2 2023 apalm@ruc.dk 

AMR (TAP) Laborant Klara Jensen 12.1 2121 kj@ruc.dk

Laboratorietekn. Lone Thyboe Jeppesen 02.1 2690 ltj@ruc.dk

Teknisk tegner Ritta Juel Bitsch 10.2 2482 rb@ruc.dk

AMR-suppleant: Laboratorietekn. Anne Busk Faarborg 17.1 2774 abf@ruc.dk

Lærling Karl Daniel Karlsson 21927612 dkarlsson@ruc.dk

Studenterrepræs.: vakant

Kontaktperson: Laboratorietekn. Lone Thyboe Jeppesen 02.1 2690 ltj@ruc.dk

http://extra.enspac.ruc.dk/arbejdsmiljoeudvalget/default.aspx

Lokalt samarbejds- og arbejdsmiljøudvalg CBIT Institut for Kommunikation, Virksomhed og Informationsteknologier

Lokalt samarbejds- og arbejdsmiljøudvalg
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Lokalt arbejdsmiljøudvalg NSM - Institut for Natur, Systemer og Modeller

husene 07.1, 13, 14.2, 15, 16, 17, 18 og 27

Hus Tlf. E-mail

Formand: Institutleder Stine Korreman 18.1 3156 korreman@ruc.dk

Ledelsesrepræs.: Lektor Jens Josephsen 17.2 2415/2423 phjens@ruc.dk

AMR (VIP) Lektor Tage Christensen 27.2 2350 tec@ruc.dk

Ingeniør Ib Høst Pedersen 27.1 2450 ihp@ruc.dk

AMR (TAP) Bioanalytiker Anne Lise Maarup 17.1 2435 alise@ruc.dk

Miljøtekniker Annette Christensen 17.1 2429 acis@ruc.dk

Studenterrepræs.: Studerende Trine Holm Freiesleben thf@ruc.dk

Kontaktperson: Miljøtekniker Annette Christensen 17.1 2429 acis@ruc.dk

http://www.ruc.dk/institutter/nsm/om-instituttet/raad-og-naevn/

PAES - Institut for Psykologi og Uddannelsesforskning

bygning 30

Hus Tlf. E-mail

Formand: Institutleder Anders Siig Andersen P10 2798 siig@ruc.dk 

Ledelsesrepræs.: Lektor Steen Visholm P9 2917 svisholm@ruc.dk

AMR (VIP) Lektor Åse Lading P9 3924 alading@ruc.dk

AMR (TAP) Studiesekretær Birgitte Schmidt P9 2751 birsch@ruc.dk 

AMR-suppleant: Lektor Finn Sommer P10 2852 sommer@ruc.dk

Lektor Søren Dupont P10 2853 dupont@ruc.dk

Studiesekretær Kim Fomsgaard P9 2808 kimf@ruc.dk

Studenterrepræs.: vakant

Kontaktperson: Sekretariatsleder Hermod Ringgaard P9 3026 hermod@ruc.dk 

ISG - Institut for Samfund og Globalisering

husene P11, 19, 20, 21, 22, 23, 24 og 25

Hus Tlf. E-mail

Formand: Institutleder Gorm Rye Olsen 24.2 3262 gormrye@ruc.dk

Ledelsesrepræs.: Sekretariatsleder Mette Sonne Brendstrup 24.2 2452 mettesb@ruc.dk

AMR (VIP) Lektor Peter Kragelund 23.2 3335 jpk@ruc.dk

AMR (TAP) Studiesekretær Jeanett Alleshauge 24.2 2500 jeanetta@ruc.dk

Studienævnssekr. Christina Nikolajsen 24.2 2874 chni@ruc.dk 

Studenterrepræs.: vakant  

Kontaktperson: Sekretariatsleder Mette Sonne Brendstrup 24.2 2452 mettesb@ruc.dk

http://www.ruc.dk/institutter/isg/om-instituttet/raad-og-naevn/lokaludvalg/

Fællesadministrationen,

husene 04, 06, 30, 36, 37, 39, 44.1 og del af 42.1

Hus Tlf. E-mail

Formand: Universitetsdirektør Peter Lauritzen 30 2066 pl@ruc.dk

Ledelsesrepræs.: HR- og komm.-chef Hans Christian Nielsen 04.2 2354 hc@ruc.dk

Økonomi- og IT-chef Henrik Leonhardt 30 2086 hl@ruc.dk

AMR (TAP) Servicemedarbejder Johnny Jakobsen 37 21710123 johnnyj@ruc.dk

Elektriker Torben Schovsbo-Larsen 37 28870057 tsla@ruc.dk

Fagudd. betjent Poul Erik Frandsen 44.1 3706 pef@ruc.dk

Kontaktperson HR-konsulent Mette Baagø Rasmussen 04.2 2837 mettebr@ruc.dk

http://www.ruc.dk/om-universitetet/organisation/raad-naevn-og-udvalg/faellesadministrationens-lokaludvalg/ 

Universitetsbiblioteket

bygning 26

Hus Tlf. E-mail

Formand: Overbibliotekar Claus Vesterager Pedersen 26.2 2239 cvp@ruc.dk

Ledelsesrepræs. Vagtmester Peter Nielsen 26.0 2230 pnielsen@ruc.dk

AMR (TAP) Bibliotekar Hanne Stube 26.1 2209 stube@ruc.dk

Informationsspecialist Mikkel Hvidtfeldt Andersen 26.1 2293 mihvan@ruc.dk

vakant

Kontaktperson: Bibliotekar Hanne Stube 26.1 2209 stube@ruc.dk

Lokalt arbejdsmiljøudvalg

Lokalt samarbejds- og arbejdsmiljøudvalg

Lokalt samarbejds- og arbejdsmiljøudvalg

Lokalt samarbejds- og arbejdsmiljøudvalg
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